
VA&#39;

 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/lS/173/D2 Bczicsigtăiäčăřnlíižgilouvě
evidenční číslo smlouvy zhotovitele: C171127

|||||||||||||||l|||I|||||||||||I||ll|||||||||

k

V#
hra*

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 189/2017/IS/173 o ..Zvýšení výkonnosti P3D-AS“, uzavřené dne 18. 12. 2017 a

doplněné Dodatkem č.1 uzavřeným dne 26.7.2018, sepsané podle § 2586 a následujících ve spojení

s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“) (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek č. 2“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Mgr. Petrem Fajtlem, výkonným ředitelem Útvaru provozního

kä&#39;ednání
ve věcech technických oprávněný: XXX XXXXXXX

| O: 49710371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5, číslo účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel“)

a

ERA a.s.

se sídlem: Průmyslová 462, 530 03 Pardubice

zastoupená: XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX základě Plné moci

IČO: 60916427

DIČ: 0260916427

bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

SWIFT kód: XXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddíle B, vložka 1141

(dále jen „zhotovite|“)

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“).

Verze 1.0



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/|S/173/D2 Dodatek č. 2 ke smlouvě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele: C171 127

2. Úvodní ustanovení dodatku č. 2

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.2, jehož účelem je vypuštění instalace stanice

RX01. Důvodem změny smlouvy je nutnost přepracování projektové dokumentace a tím i vyřízení
nového stavebního povolení, což není v kompetenci zhotovitele.

3. Předmět dodatku č. 2

3.1 V čl. 3. Předmět smlouvy se v odst. 3.1 doplňuje posledni věta takto:

„Instalace stanice RX01 se nebude realizovat (v intencích a lhůtách této smlouvy - takže instalace

stanice RX01 se vyjímá z této smlouvy), její instalace se přesouvá na pozdější dobu. Důvody

pro vyjmutí vzešly ze stavebního řízení a s tím spojené náročnosti procesu schvalování a

realizace instalace této stanice.“

3.2 V Článku 5. Cena a platební podmínky, se mění odst. 5.1 a 5.4, který nově zní takto:

3.2.1 Z důvodu vypuštění instalace stanice RX01 se snižuje cena za instalaci v rozsahu

XXXXX XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XX X XXX XXXXX XXXX ztoho důvodu se odst. 5.1

mění a nově zní takto:

„5.1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona č. 52611990 Sb., o

cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková dohodnutá cena díla je sjednána jako cena

pevná a činí:

X XXX XXX XX X XXX XXXXX XX X 4 945 200,- Kč bez DPH

XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXX bez DPH.K ceně uvedené

v této smlouvě bude účtována příslušná sazba daně z přidané hodnoty v souladu se zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH“).“

3.2.2 Dále se mění platba za ukončení etapy č. 1B (snižuje X X XXX XXXXX XXXX protoodst. 5.4 se

mění a nově zní takto:

„5.4 Platba za ukončení etapy č.1 B :

5.4.2 Platba ve výši XXX XXXXX Kč X XXX XXXX XXX XXXXX Kč bez DPH XXXXXXX XXXXX XXX XXXXX

XXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXXX bude zaplacena na základě faktury -

daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po podepsání předávacího protokolu o

ukončení etapy č. 1 B díla oběma smluvními stranami, který bude nedílnou součástí

faktury. „

3.3 S ohledem na snížení ceny se mění Příloha č.1 k Dodatku č.1 ke smlouvě

V č|.4 Kalkulace ceny ETAPA č.1 se mění takto:
 

 

     

Počet
Cena za 1

Cena za

Pol. č. Položka člověk
člověko den

položku v Kč

odnů bez DPH

5_ Instalacevpříhradových dílu,
XX XXXXXX XXXXXXX

konstrukcnl prace 
 

V posledním řádku této tabulky se mění text takto:

„Cena za etapu č. 1 (prostý součet položek č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8) XXXXX XXXXXXXXXX

V posledním řádku této tabulky ETAPA 3 se mění text takto:

„Nabídková cena (prostý součet položek 1 až 12) X XXX XXXX

 

Stránka 2 z 3

Verze.1.0



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:189/2017/|S/173/D2 Dodatek č. 2 ke smlouvě

evidenční číslo smlouvy zhotovitele: C171127

4. Závěrečná ustanovení dodatku č.2

4.1 Tento dodatek č.2 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2

vyhotovení.

4.2 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění vregistru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku budou vjeho textu

znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, jméno osoby oprávněné jednat
ve věcech technických za objednatele, podpisy jednajících osob na dodatku,veškeré informace

o dílčích finančních částkách kromě celkové ceny díla uvedené v ost. 3.2.1 dodatku.

4.3 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají i nadále v platnosti.

VJenči dne: 1 7 -10- 2018

v” Řízeníletového provozu

bwvdä České republiky, státní podnik
lfä.“

Navigační 787

252 61 J-:neč, Ceská republika

ICO: 49710371. DIČ: (3249710371

(03) DIC skupinové pro účely DPH: c2599004742

X
Mgr. Petr Fajtl, vý onný ředitel Útvaru provozního

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

......................................................

XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXX

ERA a.s. 23

e era Průmyslová 462

530 03 Pardubice
tel.: 467 004 253 - fax: 467 004 555

IČ: 60916427 ° DIČ: C260916427

 

Stránka 3 z 3

Verze.1.0


